

Chcesz uzyskać nowe kwalifikacje lub potwierdzić posiadane umiejętności, zapraszamy do udziału w projekcie – szkolenia – staż – praca

Cykl bezpłatnych szkoleń zwiększających kompetencje zawodowe kierowany jest do pełnoletnich mieszkańców województwa dolnośląskiego, w tym powiatu lwóweckiego.

Projekt tylko dla bezrobotnych, biernych zawodowo, emerytów, rencistów, uczących się w systemie zaocznym lub innym, który umożliwi udział w szkoleniach, podjęcie stażu i ewentualnie pracy.

W pierwszym etapie uczestnik zakwalifikowany do projektu odbywa zajęcia z doradztwa zawodowego i uczestniczy w treningu aktywności zawodowej. Następnie uczestniczy w **bezpłatnych** szkoleniach zwiększających kompetencje zawodowe w wymiarze 100 – 120 godzin, zakończonych egzaminem. Rodzaj realizowanych szkoleń zależy od potrzeb uczestników i pracodawców, np. **Pracownik handlu, Spawacz MIG lub MAG, Logistyk, Pracownik biurowy, Operator wózka widłowego, kelner, barman, monter, operator koparki, drwal, opiekunka dzieci, ochroniarz, malarz/regipsarz, pracownik budowlany, opiekun osób starszych, stylizacja paznokci itp.** Warunkiem rozpoczęcia projektu jest zebranie grupy 10-12 osób, które będą chciały robić ten sam rodzaj szkolenia, Uczestnik otrzymuje stypendium szkoleniowe – **6.65 zł/h**, poczęstunek, materiały szkoleniowe, ubezpieczenie, składki ZUS, zwrot kosztów dojazdu, ewentualnie konieczne badania lekarskie.

W drugim etapie uczestnik kierowany jest na staż do pracodawcy, trwający od 3 do 5 miesięcy. Stażysta otrzymuje **z projektu**: stypendium stażowe w wysokości od **1300 do 1500 zł netto**, ubezpieczenie, składki ZUS oraz refundację kosztów dojazdu.

W trzecim etapie część uczestników zostanie zatrudniona na umowę o pracę u pracodawcy u którego odbywany był staż lub innego. Pośrednictwo pracy, czyli znalezienie zatrudnienia jest zadaniem projektodawcy. Uczestnicy którzy spełniają warunki (praca 50 km od miejsca zamieszkania lub dojazd i powrót publicznymi środkami lokomocji powyżej 3 h /dzień) i podejmą zatrudnienie mogą otrzymać dodatek relokacyjny (ponad 7000 zł).

Rekrutacja trwa – ilość miejsc ograniczona.

Zgłoś swój udział - napisz kursy.lwowekslaski@interia.eu (podaj swoje imię, nazwisko, adres, nr telefonu, wybierz kurs). Więcej informacji - 601 325 188